АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.01.2019
	№
	 11

	г. Верхняя Пышма

	О приеме предложений от населения о мероприятиях, которые целесообразно реализовать на общественной территории – Верхнепышминского парка культуры и отдыха, в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания городской среды

В соответствии с Порядком отбора общественной территории в городском округе Верхняя Пышма для участия во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2019 году, утвержденным постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 11.12.2018 № 1126 «Об участии во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2019 году», подпунктом 3 пункта 1 постановления администрации городского округа Верхняя Пышма от 29.12.2018 № 1222                   «О внесении изменений в Порядок к постановлению администрации городского округа Верхняя Пышма от 11.12.2018 № 1126 «Об участии во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и  исторических поселениях в 2019 году», протоколом заседания Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории городского округа Верхняя Пышма от 11.01.2019 № 1, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Начать прием предложений от населения о мероприятиях, которые целесообразно реализовать на общественной территории – Верхнепышминского парка культуры и отдыха в рамках реализации проекта создания комфортной городской среды.
2. 	Определить пункты сбора предложений от населения:
2.1. официальный сайт городского округа Верхняя Пышма http://movp.ru/;
2.2. Управлении архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма, расположенное по адресу: Свердловская область, г. Верхняя Пышма, ул. Красноармейская, д. 13, первый этаж, каб. 43.
[bookmark: _GoBack]3.	Завершить приём предложений от населения 28.01.2019 в 15 часов 00 минут.
4.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
5.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместитель главы администрации по инвестиционной политике и развитию территории Николишина В. Н.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин